Sua vida, NOSsa miss3o.

RUA CECILIANO DE MELO PORTINHO, N°1 93, CENTRO, MIMOSO Do
SUL/ES

CONVENIO:
BANDES -Banco de Desenvolvimento do Espirito Santo

PRESTAGCAO DE CONTAS

ABRIL DE 2024



O Senhor é o meu Pastor, nada me faltara.

Salmo 23.



PRESTAGCAO DE CONTAS

RECURSOS RECEBIDOS DA P.M.M.S E DESPESAS H.A.P

INDICE PRESTACAO CONTAS

® RECEITAS RECEBIDAS P.M.M.S 01/04/2024 A 30/04/2024.
® DESPESAS H.A.P 01/04/2024 A 30/04/2024.
® BALANGCOS FINANCEIROS 01/04/2024 A 30/04/2024.

ANEXOS DA PRESTACAO DE CONTAS MENSAL

® DESPESAS H.A.P 2024 - 01/04/2024 A 30/04/2024.
® PLANO OPERATIVO ANUAL - 01/04/2024 A 30/04/2024.
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Vi VW e VT IS

sarupados

} Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Banco do Brasil

G338021553349390015
02/05/2024 15:57:35

Agéncia 8755-6

Conta corrente  301-8 HOSPITAL APOSTOLO PEDRO

Periodo do
extrato

Lancamentos

B oy Ag. origem
balancete movimento 9 Orige

25/03/2024
05/04/2024

05/04/2024

05/04/2024
10/04/2024

10/04/2024
25/04/2024

25/04/2024
30/04/2024

04 /2024

0000
0186

8755

0000
0000

0000
0000

0000
0000

Lote  Histérico Documento Valor R$ Saldo
00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
99015 870 Transferéncia recebida 550.186.000.011.314 152.000,00 ¢

05/04 10:33 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
99015 470 Transteréncia enviada 550.186.000.013.740 128.000,00 D

05/04 13:45 HOSPITAL APOSTOLO PEDRO
00000 351 BB Rende Facil 9.903 24.000,00 D 000C
13113 435 Tarifa Pacote de Servi¢os 891.011.200.199.432 72,00 D

Cobranga referente 10/04/2024
00000 798 BB Rende Facil 9.903 7200C  000C
13105 109 Pagamento de Boleto 42.501 22.872,36 D

BANCO DE DESENVOLVIMENTO DO ESPIRITO S
00000 798 BB Rende Facil 9.903 22.87236C o000cC

00000 999SALDO

Transagao efetuada com sucesso por: J1386522 EVALDO CESAR FARIAS ARAUJO.

as://autoatendimentoZ.bb,com.br/apf~

apj-autoatendimento/index.htmI?v=2.32‘0#/templale/~2Fconsultas

~2F009-2.bb%3Fh=sim

1/1



“0’/
%
Dados do Cliente

Agéncia
8755-6

Cliente
HOSPITAL APOSTOL

BB RENDE FACIL

O PEDRO

2sumo do més - Abril/2024

saldo bruto em 28/03
Aplicacdes no més:

Resgates liquidos no n

/2024

nés:

R sobre resgates no més:

OF sobre resgates no
endimentos no més:

saldo bruto em 30704

més:

/2024:

istorico de movimentacao

Jata

870372024

5/0472024

0/04/2024

5/04/2024

5/04/2024

04,2024

dimento desde o inicio d,

Histérico
Saldo Anterior
Aplicacao
Resgate
Resgate
Resgate

Salde Final

a aplicacde. referente ao capital resgatado,

Conta
301-8

CNPJ
27.868.835/0001-14

Capital

R$ 45.184,42
R$ 24.000,00
R$ 71,91

R$ 21.612,51
R$ 1.191,04

R$ 46.308,96

Rendimento*

RS 40,70

RS 0,00

R$ 0,11

R$ 87,18

R$ 1,59

R$ 49,03

iR

R$ 0.00

R$ 0,00

R$ 0,02

RS 19,61

R$ 035

R$ 0,00

R$ 45.225,12

R$ 24.000,00

R$ 22.944,36

R$ 19,98

R$ 0,00

R$ 97,21

R$ 46.357,99

IOF

R$ 0.00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0.00

Valor Liquido

RS 0,00

RS 24.000,00

RS 72,00

RS 21.680,08

RS 1.192,28

RS 0.0¢

Impresso em 02/05/2024 3¢ 15.5¢



